EDITAL DACC N.º 005/2018

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA FORMAÇÃO DE EQUIPE

PARA ATUAÇÃO NOS NÚCLEOS DE OFICINAS DE ESPORTES, LAZER E

CULTURA, EM NOVO HAMBURGO

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na

ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º

91.693.531/0001-62, representada por sua reitora, Inajara Vargas Ramos,

TORNA PÚBLICO a listagem dos candidatos com inscrições homologadas para

o processo seletivo para formação de equipe para atuação nos Núcleos de

Oficinas de Esportes, Lazer e Cultura.

Resultado das Inscrições

CANDIDATO CARGO
DATA E LOCAL
ENTREVISTA

ANELISE SOUZA DA SILVA
OFICINEIRO FUTEBOL,
FUTSAL, FUTEVÔLEI

07/06/2018 –
16H30min ÀS

17H45
SALA 415 DO

PRÉDIO ROSA -
FEEVALE CII

MANOEL EDUARDO DO PRADO
SHAMAH

OFICINEIRO FUTEBOL,
FUTSAL, FUTEVÔLEI

LUCAS ANTÔNIO DA SILVA
OFICINEIRO FUTEBOL,
FUTSAL, FUTEVÔLEI

ALEX CAMPOS FERREIRA OFICINEIRO JIU JITSU

DANISON ADÃO DA SILVA OFICINEIRO JIU JITSU

ARTHUR RAMOS DA ROSA OFICINEIRO MUSCULAÇÃO

WILLIAM FELIPE MARTA OFICINEIRO MUSCULAÇÃO

MARCOS SUER DA SILVA GEYER OFICINEIRO SKATE

DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA OFICINEIRO SKATE

EDUARDO CARDOSO DE OLIVEIRA
OFICINEIRO STREET

BASQUETE

LUCIANO DE FREITAS ANGLADA
OFICINEIRO STREET

BASQUETE

ALEXANDRE ANDRE
SPARRENBERGER

OFICINEIRO XADREZ

EDUARDA MILENA DA SILVA OFICINA DE HIP HOP

ERICSON BORBA OLIVEIRA OFICINA DE HIP HOP

07/06/2018 -
14H ÀS

15H30MIN
SALA 415 DO

PRÉDIO ROSA

WILMAR PEREIRA NUNES JUNIOR COORDENADOR TÉCNICO

08/06/2018 -
14H ÀS 15H30 -
SALA 415 DO

PRÉDIO ROSA -
FEEVALE CII

JAIRO MACHADO DA SILVA COORDENADOR TÉCNICO

CARLA MENEZES DA GLÓRIA COORDENADOR TÉCNICO

LIRIANE MÜLLER COORDENADOR TÉCNICO

CRISTIANE LEAL DOS ANJOS COORDENADOR TÉCNICO

ALAIANA RODRIGUES ALFARO COORDENADOR TÉCNICO

CRISTIANE DE FREITAS MOURA COORDENADOR TÉCNICO

MARIA ISABEL RODRIGUES LIMA COORDENADOR TÉCNICO

DAIANE FONTES COORDENADOR TÉCNICO

CAROLINE DA COSTA VIEGAS COORDENADOR TÉCNICO

RAFAEL DOS SANTOS BORGES COORDENADOR TÉCNICO

ANTONIO CARLOS NOGUEIRA
GARCIA

EDUCADOR SOCIAL

08/06/2018 –
15H45 ÀS 17H45
- SALA 415 DO
PRÉDIO ROSA -

FEEVALE CII

FERNANDA MARQUES DA SILVA EDUCADOR SOCIAL

PETERSON ABREU LOPES EDUCADOR SOCIAL

ÉVELIN FRANCIELE DE MELLO EDUCADOR SOCIAL

ADRIANA GUTERRES NUNES SIMÕES EDUCADOR SOCIAL

CLOVIS RICARDO CORRÊA PAZ EDUCADOR SOCIAL

ALEXANDRE OLKOSKI EDUCADOR SOCIAL

CLERISTON ANDRADE DE SOUZA EDUCADOR SOCIAL

PAULO ROBERTO DE ARAÚJO REIS EDUCADOR SOCIAL

JOSEMIR DIAS VALVERDE JUNIOR
EDUCADOR SOCIAL -

CULTURA

08/06/2018 –
09H30 ÀS

10H45MIN -
SALA 412 DO

PRÉDIO ROSA

MARCO AURÉLIO NUNES DA SILVA
EDUCADOR SOCIAL -

CULTURA

ELLEN BECKER ROHR
OFICINEIRO CLARINETE,

SAX E FLAUTA

ANDERSON MIGUEL DA SILVA MELLO
OFICINEIRO TUBA,

TROMBONE, TROMPETE,
TROMPA

RAFAEL LUIZ DE MELLO OFICINEIRO CORDAS

Observação: conforme descrito no edital, item 5, é de inteira

responsabilidade da empresa o acompanhamento da divulgação das

informações referentes ao processo seletivo.

Novo Hamburgo, 06 de junho de 2018.

Inajara Vargas Ramos

Reitora.